АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024 г.                                          г. Аксай                                               № 648

О снятии Исаевой Ксении Сергеевны

и её несовершеннолетних детей с учета

в целях предоставления земельного

участка бесплатно в общую долевую

собственность для индивидуального

жилищного строительства

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 11.09.2024 № 643 "О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилом

помещении Исаевой К.С.", в целях исполнения положений Областного закона от

22.07.2003 № 19-ЗС "О регулировании земельных отношений в Ростовской

области", -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета Исаеву Ксению Сергеевну и её несовершеннолетних детей:

Исаева Владислава Александровича, Исаеву Милану Александровну, Исаеву

Варвару Викторовну, Исаева Константина Викторовича, в целях предоставления

земельного участка бесплатно в общую долевую собственность для

индивидуального жилищного строительства.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 27.04.2024 № 296 "О постановке на учет Исаевой Ксении

Сергеевны и её несовершеннолетних детей в целях предоставления земельного

участка в общую долевую собственность для индивидуального жилищного

строительства бесплатно".

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с

27.04.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений